

قانون الزام دولت جهت استخدام ده درصد از پرسنل مورد نیاز خود از بین جانبازان انقلاب اسلامی و بستگان شهدا

ماده واحده - کلیه وزارتخانه ها، نهادهای انقلاب اسلامی، مؤسسات و شرکتها و کارخانه های دولتی و بانکها و شهرداریها و کلیه دستگاههایی که به نحوی از بودجه عمومی دولت استفاده میکنند، موظفند از تاریخ تصویب این قانون حداقل ده درصد از پرسنل مورد نیاز خود را از بین جانبازان انقلاب اسلامی و فرزندان شهدا، اسرا، مفقودین و جانبازان از کار افتاده، در صورتیکه افراد واجد شرایط در میان آنان وجود داشته باشد، با رعایت سایر مقررات مربوطه ضمن هماهنگی با بنیاد شهید انقلاب اسلامی تأمین نمایند.

تبصره ۱ - دستگاههای مذکور در ماده واحده مکلفند سه درصد از پرسنل مورد نیاز خود را از بین معلولین عادی در مشاغل مناسب یا رعایت کلیه مقررات مربوط و با هماهنگی سازمان بزرگسختی کشور تأمین نمایند.

تبصره ۲ - آئیننامه اجرایی این قانون توسط بنیاد شهید انقلاب اسلامی و سازمان بزرگسختی کشور و سازمان اموراداری و استخدامی تهیه و به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده و دو تبصره در جلسه روز پنجشنبه سوم بهمن ماه یک هزار و سیصد و شصت و چهار مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۳ به تأیید شورای نگهبان رسیده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی - اکبر هاشمی

شماره ۹۴۳۸۴

سازمان اسرارداری و استخدامی کشور

۱۳۹۵/۱۱/۱۹

قانون احتساب سوابق خدمت مستخدمین وزارتخانه ها، مؤسسات و شرکتهای دولتی در نهادهای انقلاب اسلامی و مأموریت کارکنان نهادهای مزبور به وزارتخانه ها، مؤسسات و شرکتهای دولتی که در جلسه روز یکشنبه ششم بهمن ماه یک هزار و سیصد و شصت و چهار مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۹ به تأیید شورای نگهبان رسیده و طی نامه شماره ۱/۷۷۷۷ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۴ ریاست جمهوری به نخست وزیر و اصل گردیده است جهت اجراء به پیوست ابلاغ میگردد.

نخست وزیر - میرحسین موسوی

قانون احتساب سوابق خدمت مستخدمین وزارتخانه ها و مؤسسات و شرکتهای دولتی در نهادهای انقلاب اسلامی و مأموریت کارکنان نهادهای مزبور به وزارتخانه ها و مؤسسات و شرکتهای دولتی

ماده ۱ - مستخدمین وزارتخانه ها و مؤسسات و شرکتهای دولتی و شهرداریها و سازمانهای وابسته به دولت و مؤسساتی که شمول قانون بر آنها

مستلزم ذکر نام است در صورتیکه قبل از استخدام سابقه خدمت در نهادهای انقلاب اسلامی داشته باشند سابقه خدمت تمام وقت آنان در نهادهای مزبور از لحاظ پایه یا درجه یا هر عنوان مشابه دیگر و بازنشستگی و وظیفه جزو سوابق خدمت دولتی آنان منظور و محسوب خواهد شد.

تبصره ۱ - منظور از خدمت تمام وقت انجام وظیفه برابر ساعات کار مقرر در مورد کارکنان نهاد ذریعیه بوده و مشروط بر آنست که حداقل از ۴۰ ساعت کار در هفته کمتر نباشد.

تبصره ۲ - در صورتیکه در برخی از مؤسسات موضوع این قانون مقررات در مورد تعیین میزان کمترین بازنشستگی یا حق بیمه بابت احتساب سوابق خدمت مزبور وجود نداشته باشد کمترین بازنشستگی یا حق بیمه سهم مستخدم بر اساس اولین حقوق خدمت رسمی یا ثابت یادآور در پیوسته متبوع محاسبه و توسط مستخدم پرداخت خواهد شد.

ماده ۳ - مأموریت کارکنان نهادهای انقلاب اسلامی به دستگاههای موضوع ماده یک این قانون یا موافقت آنان و دستگاههای ذریعیه مجاز میباشد و حقوق و مزایای آنان در مدت مأموریت بر اساس شغلی که در مؤسسه محل مأموریت عهده دار خواهند شد از اعتبار پیوسته مزبور پرداخت خواهد شد. تبصره - انتصاب کارکنان موضوع این ماده در مؤسسه محل خدمت بدیستهای ثابت سازمانی یا مشاغل مستمر و پرداخت حقوق و مزایای آنان با رعایت مقررات مورد عمل در مورد مستخدمین همان مؤسسه صورت میگیرد. چنانچه این قبیل مأموران عهده دار مشاغل غیر مستمر یا سوقت گردند حسب مورد با آنان همانند مستخدمین پیمانی یا سوقت یا قراردادی رفتار خواهد شد.

ماده ۳ - چنانچه سن اشخاص مذکور در ماده یک به لحاظ خدمت در نهادهای انقلاب اسلامی از حداکثر سن مجاز برای استخدام تجاوز نماید یا پرداخت کمترین بازنشستگی سهم دولت توسط مستخدم بابت سنوات مازاد بر سن مجاز، به تعداد سنواتی که در خدمت نهادهای مزبور بوده اند به حداکثر مذکور اضافه میگردد تا استخدام آنان بلا مانع باشد.

ماده ۴ - دولت موظف است ظرف مدت دو ماه از تاریخ ابلاغ این قانون ضوابط نهادهای انقلابی بضمیمه فهرست نهادهای انقلاب موجود را تهیه و برای تصویب به مجلس شورای اسلامی تقدیم نماید.

ماده ۵ - آئیننامه اجرایی این قانون توسط سازمان اسرارداری و استخدامی تهیه و تصویب هیأت وزیران خواهد رسید.

قانون فوق مشتمل بر پنج ماده و سه تبصره در جلسه روز یکشنبه ششم بهمن ماه یک هزار و سیصد و شصت و چهار مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۹ به تأیید شورای نگهبان رسیده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی - اکبر هاشمی

آگهیهای واخواست - وانامه

شماره ۶۶۵۰۳۶
آگهی ابلاغ دادنامه بد آقای ابوالقاسم مدنی اشکذری و سیانک لدانی

تاریخ: ۱۳۹۵/۰۲/۲۴ شماره پرونده: ۳۶۱۶۴
شماره دادنامه: ۳۳
مرجع رسیدگی: شعبه ۵ محکمه عمومی تهران بریاست
منوچهر دولت آبادی و مستشاری محمد آتی زاده،
خواهان: بانک تجارت با وکالت آقای دکتر ابوالفتح رفیعی
تهران بلوار کشاورز پلاک ۱۰۰ طبقه پنجم،
خواندگان: ۱ - ابوالقاسم مدنی اشکذری ۲ - سیانک لدانی
مچوله اشکان ۳ - شرکت متعلقه پاریان تهران خیابان استاد
مظفری جنب باشگاه بانک سپه پلاک ۳۷ طبقه چهارم،
خواستند: مطالبه مبلغ ۶۰۰۰۰۰ ریال،
رای محکمه

نظر باینکه دعوی خواهان نسبت به دو برگ سفته میباشد که در سر رسید مقرر به علت عدم تادیه واخواست گردیده و نظر باینکه خواندگان حاضر نشده و هیچگونه ایراد دفاعی نسبت به دعوی و مستندات آن بعمل نیاورده اند و دلیلی بر پرداخت و وراثت ذمه قین تقدیم نشده علوهذا دعوی نظر دادگاه ثابت تشخیص مستند پرونده ۳۶۰۹ و ۳۶۰۴ قانون تجارت و ماده ۳۵۷

قانون آئین دادرسی مدنی خواندگان ردیف یک و دو تصفیه و با خوانه ردیف پنجمان محکوم بملغ ۶۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و با توجه به قانون مسئولیت مدنی و اصل تسبیب و قاعده لاضرر مبلغ ۶۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و دفتر و واخواست و آگهی در حق خوانان پرداخته رای صادره غیابی و ظرف ده روز قابل واخواهی است.

رئیس شعبه ۵ دادگاه عمومی تهران
رو نوشت برابر با اصل است و مراتب جهت معلوم نمودن جایگاه خواننده بکویت در یکی از بازیه آگهی میشود که ظرف مدت مقرر قانونی از حق قانونی خود استفاده نماید ضمناً متذکر میشود و در صورت عدم و رفته مزبور بکفایت آگهی و ده روز پس از آن بپیچ اجراء گذارده خواهد شد و برای عملیات اجرائی هرگونه ابلاغ و یا خطای قانونی بعدل نخواهد آمد مگر اینکه اجراء و از منحل اقامت خود کتبا مطلع سازد.
مدیر دفتر شعبه ۵ دادگاه عمومی تهران
۱۳۹۵/۱۱/۲۷ ق ۶۷۱۹۷۰۰

شماره ۳۳۶
آگهی قسمت اخیر ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی
پرونده آگهی منتشره در: شماره های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷
روزنامه خبر جنوب بدینوسیله به آقای سید اسلامی جوری فرزند عطاءالله ساکن شیراز پیرودی جنب نان باشیانی فعلاً بمحیط المکان ابلاغ میگردد که پرونده کلاسه ۳۶۵۷-۲۶۴ ص ۶ بطرحه در این شعبه موضوع دعوی آقای خدابخش محمدیانی

بطریق شش به واسطه تخلیه ستنی به صدور حکم شماره ۱۳۹۱/۰۲/۱۸ گردیده و بموجب آن با استناد بند ۸ ماده ۸ قانون روابط موج و مستاجر حکم بر محکومیت پشما دائر بر تخلیه عین مستاجر صادر شده و رای صادره غیابی و قابل واخواهی است این آگهی فقط بکویت در روزنامه درج میگردد و مدت آن ده روز است.

مدیر دفتر شعبه ششم دادگاه صلح شیراز
ش - ۱۳۱۷۹ ج ۱۵۰۶۳۰۰

شماره ۷۰۲۶۴ - ۲۳۸
۱۳۹۲/۱۱/۱۷

آگهی ابلاغ
آگهی ابلاغ اجرائیه به آقای جعفر باری اسفندی در مورد کلاسه پرونده دادرسی: ۳۶۷۰۲۶۳ و کلاسه پرونده اجرائی ۱۳۸۷-۳۶۷۰۲۶۳ بوسیله دادنامه شماره ۱۳۹۵/۰۲/۲۴ صادره از شعبه ۵ دادگاه عمومی صلح تهران محکوم علیه محکوم است به تخلیه شش دانگ مورد اجاره نامه رسمی شماره ۶۱۵۷۲ ۶۱۵۷۲ ۶۱۵۷۲ دفترخانه ۴۲ تهران و تحويل آن به محکوم له ضمناً اجرائی حکم مطابق مقررات عهده محکوم علیه میباشد مراتب بکویت در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی و در روز بعد بپیچ اجراء گذاشته خواهد شد و برای عملیات اجرائی هرگونه اختطاری صادر نخواهد شد.
مدیر دفتر شعبه ۵ دادگاه عمومی صلح تهران
پ - ۱۸۰۶۷ ق ۶۷۱۹۴۶۰